محترمہ حضرت بیگم صاحبہ کی صحت بفضلہ تعالیٰ پہلے سے بہتر ہے۔ اجاب کامل صحت کیلئے دعا فرمائے رہیں۔ قادیان میں جمعہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ تحریریت سے ہیں۔ الحمد للہ!

== ❦ ==

۲۹ رمضان المبارک ۱۴۹۹ ہجری ۲۴ ظہور ۱۳۵۸ شمسی ۲۳ اگست ۱۹۷۹ ع

مخلافہ

فروردہ ۳ اگست ۱۹۷۹

جنوبی تنزانیہ میں ۱۲۰ افراد کا قبیلہ حق و باطل کے ذریعہ مساجد کی تعمیر

۱۲۰ تنزانیہ کے قبائل کے نائب صدر اور وائس پرنسپل کی تبلیغ

دارالسلام (تنزانیہ)۔ مشرقی افریقہ کے ملک تنزانیہ کے جنوبی صوبہ جانت موہارہ اور لنڈی میں ۱۲۰ افراد حق کو قبول کر کے اہمیت یعنی حقیقی اسلام میں داخل ہوئے۔